[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1645/2015 - 04/03/2015 14:07

INDICAÇÃO Nº 911/2015
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de limpeza e roçagem de mato alto na “Ponte José Eduardo Rosamilia”, localizada na Avenida Corifeu de Azevedo Marques. A ponte liga as Avenidas Anhanguera com a Cillos, no Jardim Conceição.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de limpeza e roçagem de mato alto na “Ponte José Eduardo Rosamilia”, localizada na Avenida Corifeu de Azevedo Marques. A ponte liga as avenidas Anhanguera com a Cillos, no Jardim Conceição.
Justificativa:

Moradores do bairro, em especial a Sra. Salete Oliveira, reclamam que está difícil para o pedestre circular na ponte devido ao mato alto e sujeira acumulada.
               Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de março de 2.015.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
                                              -vereador-